



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26092020-222017
CG-DL-E-26092020-222017

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2954]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 25, 2020/आश्विन 3, 1942

No. 2954]

NEW DELHI FRIDAY, SEPTEMBER 25, 2020/ASVINA 3, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 सितम्बर, 2020

का.आ. 3305(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के सोलन जिले में NH 05 के कि.मी. 67 से कि.मी. 106.139 (परवाणू - सोलन सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19-06-2020 " को "दा ट्रिब्यून " और "अमर उजाला" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के सोलन जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 05 के कि.मी. 67.000 से कि.मी. 106.139 (परवाणू - सोलन सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: सोलन		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कसौली				
	गांव का नाम: गही (118)				
1	1313	निजी	बंजर कदीम	0.0267	शादी राम पुत्र राम रतन पुत्र म्यानु (1313)
2	1313 / 1	निजी	बंजर कदीम	0.0302	भानु पुत्र व श्रीमती कांता देवी, श्रीमती वीना, श्रीमती मंजू पुत्रिया व श्रीमती पुष्पा पत्नी सवर्गीय रती राम स्थानीय वासी भाग बराबर निसब जय गोपाल पुत्र बीजा राम पुत्र लच्छी राम स्थानीय वासी निसब (१३१३ १)
3	1314	निजी	घराट	0.008	हिमाचल प्रदेश सरकार शादी राम स ो राम रतन स ो म्यानु कास्तकार मार्फत लीला राम स ो केशव राम स ो नामालूम लोकल रेजिडेंट गैर मरुसी चकोटा साल तमाम 21 रुपया (1314)
4	1487	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0985	कुल 96 भाग दीपक पुत्र कुमारी वर्ष , कुमारी दीक्षा पुत्री उषा पत्नी कमलेश दत्त पुत्र मॉल दत्त भाग बराबर 6 भाग शिव राम पुत्र बाला राम पुत्र धरम दस् 8 भाग चन्दर दत्त पुत्र शिव राम पुत्र बाला राम 8 भाग नरेश कुमार, रामेश्वर पुत्र सुनीता

					देवी पुत्री जवाला दत्त पुत्र जीवन सिंह भाग बराबर 57 भाग सुरेश कुमार पुत्र दिला राम पुत्र मनसा राम 8 भाग निवासी बनोरा शकुंतला पत्नी संत राम पुत्र नामालूम 3 भाग वीरेंद्र कुमार पुत्र शिव चरण पुत्र वीर बहादुर 6 भाग स्थानीय निवासी (1487)
5	972	निजी	बंजर कदीम	0.0062	कुल 4 भाग आकाश 2 भाग सन सुप्रिया डॉक्टर सुनीता वाइफ गीता राम भाग बराबर 2 भाग सन बालक राम लोकल रेज़िडेंट (972)
6	973	सरकारी	चरांद	0.013	हिमाचल प्रदेश सरकार (973)
7	974	निजी	बंजर कदीम	0.0015	हिमाचल प्रदेश सरकार / शादी राम पुत्र राम रतन पुत्र म्याणु काश्तकार मारफ़त लीला राम पुत्र केशवा राम पुत्र नामालूम स्थानीय वासी गैर मौरूसी (चकोता साल तमाम २१ रुपए) (974)
8	975 / 459	निजी	बंजर कदीम	0.0045	गणेश दत्त पुत्र हेत राम पुत्र नज़र स्थानीय वासी (८२७ १)
गांव का नाम: कोटि (128)					
9	1775 / 1	निजी	घासनी	0.0035	सुभाष गोयल पुत्र ओम प्रकाश स्थानीय वासी ()
10	1783 / 1	निजी	गैर मुमकिन ढांक	0.0087	किशोर कुमार पुत्र राज कुमार स्थानीय वासी (१७८३ १)
11	1786 / 2 / 2	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0731	कुल ३५८५ भाग श्रीमती गायत्री पत्नी किशोर कुमार पुत्र राज कुमार १२०२ भाग किशोर कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र दिनेश चंद २३८३ भाग निवासी टकसाल (१७८६ २ २)
12	1787 / 2	निजी	घासनी	0.0314	कुल ३५८५ भाग श्रीमती गायत्री पत्नी किशोर कुमार पुत्र राज कुमार १२०२

					भाग किशोर कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र दिनेश चंद २३८३ भाग निवासी टकसाल (१७८७ २)
13	1789 / 2	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0102	श्रीमती गायत्री पत्नी किशोर कुमार पुत्र राज कुमार स्थानीय वासी (१७८९ २)
14	1790	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0056	श्रीमती गायत्री पत्नी किशोर कुमार पुत्र राज कुमार स्थानीय वासी (1790)
15	1791 / 2	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0583	श्रीमती गायत्री पत्नी किशोर कुमार पुत्र राज कुमार स्थानीय वासी (१७९१ २)
16	511	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0007	अरुण, अशोक, आलोक पुत्र श्रीमती चंद रानी पत्नी कुंदन लाल निवास परवाणू, सेक्टर -1 (511)
गांव का नाम: कुमारडा					
17	126 / 57 / 2 / 1	निजी	घासनी	0.008	कुल भाग २ धर्म चंद पुत्र हिरा लाल पुत्र नामालूम १ भाग स्थानीय वासी गौरव पुत्र बाला दत्त पुत्र कृष्ण दत्त १ भाग निवासी सोलन (१२६ ५७ २ १)
गांव का नाम: मंगोटी					
18	318 / 1	निजी	घासनी	0.0042	शंकु पुत्र कांसु पुत्र थेबू स्थानीय वासी । (३१८ १)
19	319 / 1	निजी	घासनी	0.0614	कुल भाग 84 भाग श्रीमती इंद्रा पत्नी स्वर्गीय चंद्र मोहन पुत्र अनंत राम 29 भाग भूपेंदर, भूपेश पुत्र चंद्र मोहन पुत्र अनंत राम भाग बराबर 44 भाग श्रीमती लीलावती पत्नी स्वर्गीय अनंत राम पुत्र देवी राम 11 भाग निवासी सनवारा (३१९ १)
20	320 / 1	निजी	घासनी	0.0974	कुल 6 भाग श्रीमती इंद्रा पत्नी स्वर्गीय चंद्र मोहन पुत्र अनंत राम 1 भाग भूपेंदर, भूपेश पुत्र व् कुमारी गीता, कुमारी तृप्ता पुत्री चंद्र मोहन पुत्र अनंत राम भाग बराबर 4 भाग श्रीमती लीलावती पत्नी

					स्वर्गीय अनंत राम पुत्र देवी राम 1 भाग निवासी सनवारा । (३२० १)
21	327 / 1	निजी	घासनी	0.0156	कुल 300 भाग हरी दत्त, मोहन सिंह पुत्र व श्रीमती मीना देवी, रेखा देवी, तारा देवी पुत्री व श्रीमती राम देइ विधवा रत्ती राम पुत्र गरीबू भाग बराबर 20 भाग सीस राम, प्रेम चंद, केशव राम, शौंक राम पुत्र संत राम पुत्र गरीबू भाग बराबर 20 भाग गीता राम पुत्र गरीबू पुत्र झांगड़ 20 भाग भाग सिंह, बिशन दत्त, हरी पाल पुत्र मरचु राम पुत्र भुरू राम भाग बराबर ३६ भाग प्रभु दयाल पुत्र पत राम पुत्र मरचु राम १२ भाग रमेश कुमार पुत्र व श्रीमती सुमन पुत्री व श्रीमती गंगा देवी विधवा प्रेम सिंह पुत्र मरचु राम भाग बराबर १२ भाग दयाल सिंह पुत्र माठु पुत्र झगड़ू ६० भाग शोभा राम नारायण दत्त गुलाब सिंह जीत राम पुत्र माईया पुत्र झगड़ू भाग बराबर ४८ भाग प्रेम चंद श्याम पुत्र बहादर पुत्र माइया भाग बराबर १२ भाग श्रीमती राम देइ पत्नी परस राम पुत्र निकनु ३० भाग बलदेव राज हरी नन्द धर्म सिंह पुत्र व श्रीमती गुड़ी देवी पत्नी सवर्गीय रूप राम पुत्र शुकु भाग बराबर १५ भाग नेक राम पुत्र शुकु पुत्र दूलो राम १५ भाग स्थानीय वासी (३२७ १)
गांव का नाम: सनवारा					
22	133 / 1	निजी	बंजर कदीम	0.0188	कुल ३ भाग राजेश कुमार २ भाग पुत्र व श्रीमती कान्ता देवी १ भाग विधवा गीता राम पुत्र दौलत राम स्थानीय वासी (१३३ १)
23	147 / 3	निजी	कुहल अबल	0.0564	टिका राम पुत्र प्रशोतंम पुत्र नामालूम स्थानीय वासी (१४७ ३)
24	570 / 427 / 102 / 2 / 2 / 1	निजी	घासनी	0.0188	कुल ४ भाग राम लाल विजय कुमार भाग बराबर ३ भाग पुत्र व श्रीमती आशा १ भाग विधवा संत राम पुत्र माठु राम स्थानीय वासी (५७० ४२७ १०२ २ २ १)

25	573 / 184 / 1	निजी	बंजर कदीम	0.0038	श्रीमती सुनीता देवी पत्नी विजय कुमार पुत्र नामालूम कथ्लोग तहसील देहरा जिला काँगड़ा (५७३ १८४ १)
26	97 / 2 / 2	निजी	घासनी	0.0865	श्याम लाल उर्फ श्याम दयाल शेर सिंह तारा चंद हेम चंद भूमि दत्त गोविन्द राम पुत्र व श्रीमती शकुंतला पुत्री चरण दास पुत्र चेतिया भाग बराबर स्थानीय वासी (९७ २ २)
गांव का नाम: शेवला					
27	27 / 1	निजी	गैर मुमकिन फुलवाड़ी	0.0017	मैसर्ज ह० प० ल० प्रोटेक्शन टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड द्वारा डायरेक्टर गौतम सेठ पुत्र ललित सेठ ३५ सुन्दर नगर न्यू दिल्ली (२७ १)
28	28 / 1	निजी	गैर मुमकिन सेहन	0.0036	मैसर्ज ह० प० ल० प्रोटेक्शन टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड द्वारा डायरेक्टर गौतम सेठ पुत्र ललित सेठ ३५ सुन्दर नगर न्यू दिल्ली (२८ १)
29	31 / 1	निजी	गैर मुमकिन अहाता	0.014	मैसर्ज ह० प० ल० प्रोटेक्शन टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड द्वारा डायरेक्टर गौतम सेठ पुत्र ललित सेठ ३५ सुन्दर नगर न्यू दिल्ली (३१ १)
तालुक का नाम: सोलन					
गांव का नाम: आंजी (645)					
1	1002 / 884 / 749 / 309 / 2	निजी	टोडा	0.0042	यामा नन्द पुत्र मान चंद पुत्र सूरत राम निवासी बरूरी तहसील व जिला कुल्लू तबादला गरिदा (१००२ ८८४ ७४९ ३०९ २)
2	888 / 811 / 578 / 325 / 3	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0336	कुल भाग ८ श्रीमती भूपा देवी पुत्री माठु राम पुत्र काकू ५ भाग मोहन लाल भूपेंदर सिंह पुत्र व श्रीमती रेनू भाग बराबर ३ भाग पुत्री नथू राम पुत्र कपूरिया राम स्थानीय वासी (८८८ ८११ ५७८ ३२५ ३)
गांव का नाम: बड़ोग (801)					
3	930 / 557 /	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0504	ओम प्रकाश , तारा चंद पुत्र रूप राम पुत्र नामालूम भाग बराबर निवासी रुनन

	272 / 1				घोड़ो तहसील व जिला सोलन (९३० ५५७ २७२ १)
	गांव का नाम: बसाल पट्टी कथेड़				
4	1175 / 910 / 2 / 1	निजी	जय सफेद	0.0025	शेर सिंह पुत्र गाजी राम पुत्र नामालूम स्थानीय वासी (११७५ ९१० २ १)
	गांव का नाम: कथेड़				
5	903 / 802 / 19 / 2	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.005	श्रीमती कमलेश विधवा शिव नाथ पुत्र अनंत राम स्थानीय वासी (९०३ ८०२ १९ १)
	गांव का नाम: रबोन				
6	471 / 169 / 45	निजी	बंजर कदीम	0.0378	कुल भाग १२८ मोहन लाल पुत्र देवी राम पुत्र मस्त राम ४८ भाग कृष्ण कुमार पुत्र लछ्मी राम पुत्र चाननु राम २३ भाग श्रीमती सरला देवी पत्नी कृष्ण कुमार पुत्र लछ्मी राम २६ भाग स्थानीय वासी अमर सिंह पुत्र दया राम पुत्र सूरजु राम ३ भाग निवासी हाथों तहसील कंडाघाट खेम चंद पुत्र जनक सिंह पुत्र अमर सिंह १४ भाग संजीव कुमार संदीप कुमार राजीव कुमार पुत्र धर्म राज पुत्र सीरी राम भाग बराबर १४ भाग स्थानीय वासी (४७१ १७९ ४५)
	गांव का नाम: समलेच				
7	308 / 264 / 210 / 177	निजी	चरांद	0.0675	कपूर सिंह कली सीस राम वृज राम पुत्र रति राम पुत्र जीत राम भाग बराबर स्थानीय वासी (३४२ ३०८ २६४ २१० १७७ १)
	गांव का नाम: सपरून				
8	590 / 1	निजी	बगीचा बंगर	0.0018	मनोज पुत्र देवी चंद पुत्र दीनदयाल स्थानीय वासी (५९० १)
9	591 / 1	निजी	बगीचा बंगर	0.0043	मनोज पुत्र देवी चंद पुत्र दीनदयाल स्थानीय वासी (५९१ १)
10	628 / 1	निजी	बगीचा बंगर	0.0152	मनोज पुत्र दे-वी चंद पुत्र दीनदयाल स्थानीय वासी (६२८ १)

	कुल	0.9926	
--	-----	--------	--

[फा. सं. NHAI/BOT/11019/22/2004/LA-187/3A4/3D4]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th September, 2020

S.O. 3305(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 05 on the stretch of land from Km. 67 to Km. 106.139 (Parwanoo-Solan Section) in the district of SOLAN in the state of HIMACHAL PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribune” and “Amar Ujala” both dated 19th June 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land Km. 67.000 to Km. 106.139 from NH 05 (Parwanoo-Solan Section) in the district of SOLAN in the state of HIMACHAL PRADESH.

State: HIMACHAL PRADESH			District: SOLAN		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kasauli				
	Village: Gahi (118)				
1	1313	Private	banjar kadim	0.0267	Shadi Ram S/o Ram Rattan S/o Maynu 1313
2	1313 / 1	Private	banjar kadim	0.0302	Bhanu Son & Smt. Kanta Devi, Smt. Veena, Smt. Manju daughters & Smt. Pushapa W/o Lt. Rati Ram S/o Vija Ram local resident equal share Nisab Jai Gopal S/o Vija Ram S/o Lachhi Ram local resident Nisab 1313/1
3	1314	Private	gharat	0.008	Himachal Pradesh Srkar Shadi Ram S/o

					Ram Ratan S/o Myannu Kastkar Marfat Leela Ram S/o keshva Ram S/o Namalum local resident Gair Maruusi Chakota sal tamam 21 rupya 1314
4	1487	Private	Gair mumkin sadak	0.0985	Total 96 share Deepak son & Kumari Versh, Kumari Diksh daughters & Smt. Usha W/o Kamlesh Dutt S/o Mal Dutt local resident equal share 6 share Shiv Ram S/o Bala Ram S/o Dharam Dass 8 Share Chander Dutt S/o Shiv Ram S/o Bala Ram 8 Share Naresh Kumar, Rameshver Son & Smt. Sunita Devi d/o Jawala Dutt S/o Jiwan Singh equal share 57 share Suresh Kumar S/o Dila Ram S/o Mansa Ram 8 share residence Banora Smt. Shakuntla W/o Sant Ram S/o Namalum 3 share Virender Kumar S/o Shiv Charan S/o Vir Bhadur 6 share local resident 1487
5	972	Private	Banjar kadim	0.0062	kul 4 bhag Aakash 2 bhag son Supriya daughter Sunita wife Geeta Ram bhag brabar 2 bhag son Balak Ram local resident 972
6	973	Government	Charand	0.013	Himachal Pradesh Srkar 973
7	974	Private	Banjar kadim	0.0015	Total 4 share Aakash 2 share son & Smt. Supriya Daughter & Smt. Sunita W/o Lt. Geeta Ram equal share 2 share Balak Ram local resident 974
8	975 / 459	Private	Banjar Kadim	0.0045	Ganesh Dutt S/o Het Ram S/o Najru local resident 827/1
Village: Koti (128)					
9	1775 / 1	Private	Ghasni	0.0035	Subhash Goyal S/o Om Prakash local resident 1775/1
10	1783 / 1	Private	Gair Mumkin Dhank	0.0087	Kishor Kumar S/o Raj Kumar local resident 1783/1
11	1786 / 2 / 2	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0731	Total 3585 share Smt. Gaytri W/o Kishor Kumar S/o Raj Kumarn 1202 share Kishor Kumar S/o Raj Kumar S/o Dinesh Chand 2383 share residence Taksal 1786/2/2
12	1787 / 2	Private	Ghasni	0.0314	Total 3585 share Smt. Gaytri W/o Kishor Kumar S/o Raj Kumarn 1202 share Kishor Kumar S/o Raj Kumar S/o Dinesh Chand 2383 share residence Taksal 1787/2
13	1789 / 2	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0102	Smt. Gaytri W/o Kishor Kumar S/o Raj Kumar local resident 1789/2
14	1790	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0056	Smt. Gaytri W/o Kishor Kumar S/o Raj Kumar local resident 1790
15	1791 / 2	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0583	Smt. Gaytri W/o Kishor Kumar S/o Raj Kumar local resident 1791/2
16	511	Private	gair mumkin	0.0007	Arun, Ashok, Aalok Son Smt Chand Rani

			sadak		wife Kundan Lal residence Parwanoo, Sector-1 511
	Village: Kumarda				
17	126 / 57 / 2 / 1	Private	Ghasni	0.008	Total share 2 Dharam Chand S/o Hira Lal S/o Namalum 1 share local resident Gaurav S/o Bala Dutt S/o Krishan Dutt 1 share residence Solan 126/57/2/1
	Village: Mangoti				
18	318 / 1	Private	Ghasni	0.0042	Shunku S/o Kansu S/o Thebu local resident 318/1
19	319 / 1	Private	Ghasni	0.0614	Total 84 share Smt. Indra W/o Lt. Chander Mohan S/o Anant Ram 29 share Bhupender, Bhopesh S/o Chander Mohan S/o Anant Ram equal share 44 share Smt. Leelawati W/o Lt. Anant Ram S/o Devi Ram 11 share 319/1
20	320 / 1	Private	Ghasni	0.0974	Total 6 share Smt. Indera W/o Lt. Chander Mohan S/o Anant Ram 1 share Bhupender, Bhopesh son & Kumari Geeta, Kumari Tripta D/o Chander Mohan S/o Anant Ram equal share 4 share, Smt. Leelawati W/o Lt. Anant Ram S/o Devi Ram 1 share residence Sanwara 320/1
21	327 / 1	Private	Ghasni	0.0156	Total 300 share Hari Dutt, Mohan Singh son & Smt. Meena Devi, Smt. Rekha Devi, Smt. Tara Devi d/o & Smt. Ram Dei Wd/o Rati Ram S/o Garibu equal share 20 share Sis Ram, Prem Chand, Keshav Ram, Shok Ram S/o Sant Ram S/o Garibu equal share 20 share Geeta Ram S/o Garibu S/o Jhigdu 20 share Bhag Singh, Bishan Dutt, Hari Pal S/o Marchu Ram S/o Bhuru Ram equal share 36 share Prabhu Dayal S/o Pat Ram S/o Marchu ram 12 share Ramesh Kumar son & Smt. Sumna daughter & Smt. Ganga Devi Wd/o Prem Singh S/o Marchu Ram equal share 12 share Dayal Singh S/o Mathu S/o Jhagdu 60 share Shobha Ram, Narayan Dutt, Gulab Singh, Jeet Ram S/o Maeiya S/o Jhagdu equal share 48 share Prem Chand, Shyam S/o Bahadru S/o Maeiya equal share 12 share Smt. Ram Dei W/o Paras Ram S/o Niknu 30 share Baldev Raj, Hari Nand, Dharam Singh son & Smt. Gudi Devi W/o Lt. Roop Ram S/o Shunku equal share 15 share Nek Ram S/o Shunku S/o Dulo Ram 15 share local resident 327/1
	Village: Sanwara				
22	133 / 1	Private	Banjar Kadim	0.0188	Total 3 share Rajesh Kumar 2 share son & Smt. Kanta Devi 1 share Wd/o Geeta Ram S/o Daulot Ram local resident 133/1
23	147 / 3	Private	Kuhal Abal	0.0564	Tika Ram S/o Prashotam S/o Namalum local resident 147/3
24	570 / 427 / 102 / 2 / 2 / 1	Private	Ghasni	0.0188	Total 4 share Ram Lal, Amar Singh equal share 3 share son & Smt. Asha 1 share Wd/o Sant Ram S/o Mathu Ram local

					resident 570/427/102/2/2/1
25	573 / 184 / 1	Private	Banjar Kadim	0.0038	Smt. Sunita Devi W/o Vijay Kumar S/o Namalum Kathlog, Teh. Dehra, Distt. Kangra 573/184/1
26	97 / 2 / 2	Private	Ghasni	0.0865	Shyam Lal alias Shyam Dayal, Sher Singh, Tara Chand, Hem Chand, Bhomi Dutt, Govind Ram son & Smt. Shakuntla D/o Charan Dass S/o Chetiya equal share local resident 97/2/2
Village: Shevla					
27	27 / 1	Private	Gair Mumkin Fulwari	0.0017	M/s H.P.L Protection Technology Pvt. Ltd. through Director Gautam Seth S/o Lalit Seth 35 Sunder Nagar New Delhi 27/1
28	28 / 1	Private	Gair Mumkin Sehan	0.0036	M/s H.P.L Protection Technology Pvt. Ltd. through Director Gautam Seth S/o Lalit Seth 35 Sunder Nagar New Delhi 28/1
29	31 / 1	Private	Gair Mumkin Ahata	0.014	M/s H.P.L Protection Technology Pvt. Ltd. through Director Gautam Seth S/o Lalit Seth 35 Sunder Nagar New Delhi 31/1
Taluk: Solan					
Village: Anji (645)					
1	1002 / 884 / 749 / 309 / 2	Private	Toda	0.0042	Yama Nand S/o Man Chand S/on Surat Ram resident Baruri, The & Distt. Kullu Tabadla Garinda 1002/884/749/309/2
2	888 / 811 / 578 / 325 / 3	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0336	Total share 8 Smt. Bhupa Devi D/o Mathu Ram S/o Kaku 5 share Mohan Lal, Bhupender Singh son & Smt. Renu equal share 3 share D/o Nathu Ram S/o Kapuriya Ram local resident 888/811/578/325/3
Village: Barog (801)					
3	930 / 557 / 272 / 1	Private	Gair Mumkin Sadak	0.0504	Om Prakash, Tara Chand S/o Roop Ram S/o Namalum equal share resident Runan Ghodo Teh. & Distt. solan 930/557/272/1
Village: Basal Patti Kathaid					
4	1175 / 910 / 2 / 1	Private	Jay Safaid	0.0025	Sher Singh S/o Gaji Ram S/o Namalum local resident 1175/910/2/1
Village: Kathaid					
5	903 / 802 / 19 / 2	Private	Gair Mumkin Makaan	0.005	Smt. Kamlesh Wd/o Shiv Nath S/o Anant Ram local resident 903/802/19/1
Village: Rabon					
6	471 / 169 / 45	Private	Banjar Kadim	0.0378	Total share 128 Mohan Lal S/o Devi ram S/o Mast Ram 48 share Krishan Kumar S/o Lacchmi Ram S/o Chananu Ram 23 share Sm. Sarla Devi W/o Krishan Kumar S/o Lacchmi Ram 26 share local resident Amar Singh S/o Daya Ram S/o Suraju Ram 3 share resident of Hathon The. Kandaghat

					Khem Singh S/o Janak Singh S/o Amar Singh 14 share Sanjeev Kumar, Sandeep Kumar Rajiv Kumar S/o Dharam Raj S/o Siri Ram equal share 14 share local resident 471/179/45
	Village: Samlech				
7	308 / 264 / 210 / 177	Private	Charand	0.0675	Kapoor Singh, Kali, Sis Ram, Brij Ram S/o Rati Ram S/o Jeet Ram equal share local resident 342/308/264/210/177/1
	Village: Saproon				
8	590 / 1	Private	Bagicha Bangar	0.0018	Manoj S/o Devi Chand S/o Deendayal local resident 590/1
9	591 / 1	Private	Bagicha Bangar	0.0043	Manoj S/o Devi Chand S/o Deendayal local resident 591/1
10	628 / 1	Private	Bagicha Bangar	0.0152	Manoj S/o Devi Chand S/o Deendayal local resident 628/1
			TOTAL	0.9926	

[F. No. NHAI/BOT/11019/22/2004/LA-187/3A4/3D4]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.